
 

 
UCHWAŁA Nr XVIII/103/2008 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 
z dnia 27 czerwca 2008 r. 

 
 

 
w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych zatrudnionych w 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej. 
 

 

 

 

                Na podstawie § 2 pkt 2, § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 

samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222, z 2006 r. Nr 38, poz. 261, z 

2008 r. Nr 73, poz. 430, Nr 73, poz 430, Nr 73, poz 430) 

 

 

uchwala co następuje: 
 

 

§ 1 Od dnia 1 czerwca 2008 r. ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w 

wysokości 1.126,00 złotych. 

 

§ 2 Od dnia 1 czerwca 2008 r. akceptuje się wartość jednego punktu w 

wysokości 3,50 złotych. 

 

§ 3 Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

 

§ 4 Traci moc uchwała Nr IV/34/2003 Rady Gminy w Dąbrowie Biskupiej z 

dnia 6 lutego 2003 r. w sprawie wynagradzania pracowników zatrudnionych w 

Gminnym Ośrodku Pomocy społecznej w Dąbrowie Biskupiej. 

 

§5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

       Wywołanie uchwały jest konieczne w celu dostosowania punktowych tabel 

wynagradzania pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Dąbrowie Biskupiej do obowiązującego rozporządzenia Rady Ministrów w 

sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 

jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego 


